
 
 
 

1 

ZÁPIS RADY VF 6/2023 
 
 
z mimořádného jednání Rady Vinařského fondu konaného dne 15. 6. 2023 od 10:00 hodin 
v zasedací místnosti Rady JMK ve 4. patře Krajského úřadu. 
 
 
Účastníci jednání: 
 
Rada Vinařského fondu: 
 
Přítomni: Mgr. Jan Grolich, Ing. Martin Fousek PhD., PhDr. Martin Chlad, Mgr. František 

Koudela, Ing. Jiří Maděřič, Ing. Kamil Prokeš, PhD., Ing. Hana Routová, Ing. Pavel 
Vajčner 

Omluveni: Ing. Liana Hrabálková, Ing. Mgr. Lenka Machovská, Ing. Bořek Svoboda, 
 
Vinařský fond:  Ing. Jaroslav Machovec 
 
Hosté: Marcel Toman, Marek Hebelka (VF), Lubomír Maťák (NVC), Jiří Tošer 

(Remmark), Dan Farkaš (Outbreak), Martin Pasecký (Outbreak), Kristina 
Kofránková (Outbreak), Zbyněk Vičar, Vladimíra Šebková (GfK) 

 
Jednání Rady Vinařského fondu (dále jen „Rady“) zahájil předseda Rady Mgr. Jan 

Grolich. Předseda konstatoval, že Rada je usnášeníschopná, neboť je přítomna nadpoloviční 
většina členů Rady. Provedením zápisu z jednání Rady byl pověřen zaměstnanec Vinařského 
fondu (dále jen „Fondu“) Ing. Lucie Krainová. Ověřovateli zápisu byly navrženi Ing. Jiří Maděřič 
a Ing. Hana Routová. O tomto návrhu Rada hlasovala.  

Usnesení 0.1 
Rada zvolila jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Maděřiče a Ing. Hanu Routovou. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
Pořad jednání: 

1. Úvod 
2. Schválení zápisu z jednání Rady 18. 5. 2023     
3. Kontrola úkolů 
4. Výběrové řízení na pozici ředitele Vinařského fondu 
5. Prezentace průzkumu GfK – sledování nákupního chování v kategorii tichých alkoholických vín 

za rok 2022 
6. Kampaň na podporu značky VMVČ a odrůd – status a plán na léto/podzim 
7. Přehled nasazení Hypercubes v retailu – průběh kampaně 
8. Svatomartinské – mediální plán a návrh kreativních konceptů 
9. Status projektu Perlivé víno z ČR (Bublina X) 
10. Různé  
11. Závěr 



 
 
 

2 

K bodu 1 – Úvod 
 
Předseda vznesl dotaz, zda členové Rady souhlasí s navrženým programem jednání. 

Pořad jednání byl odsouhlasen. 

Usnesení 1.1 
Rada schvaluje navržený program jednání.  
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 

Členové Rady na základě skutečností a údajů uvedených v materiálech pro jednání 
Rady, které jim podle čl. V. odst. 1 Jednacího řádu byly poskytnuty, následně prohlásili, že 
k věcem projednávaným dle odsouhlaseného pořadu jednání je neváže žádný osobní ani jiný 
zájem, a v souvislosti s projednáním jednotlivých bodů pořadu jednání jim nemůže vzniknout 
žádná osobní výhoda či újma ve smyslu zákona o střetu zájmů.  
 Jednotliví členové Rady následně s odkazem na § 32 odst. 2 zákona o vinohradnictví a 
vinařství v zájmu zachování transparentnosti projednávání jednotlivých bodů pořadu jednání 
uvedli následující údaje ke své funkci a okolnostem svého jmenování. 
 
 

Člen Rady Funkce jmenování 

Mgr. Jan Grolich Předseda jmenován ministrem na návrh zastupitelstva Jihomoravského 
kraje 

Ing. Martin 
Fousek, PhD. Člen 

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 
sdružení (Svaz vinařů ČR, Čtvrtečníci – sdružení vinařů Čejkovice 
z. s., Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, z.s., VOC Znojmo, 
z.s., V.O.C. Mikulov, z.s., Vinařská unie ČR, z.s., VOC Modré hory, 
VOC Kraví Hora, z.s., Evropský řád rytířů vína - spolek 

PhDr. Martin 
Chlad člen 

Jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů České republiky, z.s., 
VOC Kraví Hora, z.s., VOC MODRÉ HORY z.s. a Vinařské unie ČR, 
z.s. 

Mgr. František 
Koudela člen jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR) 

Ing. Jiří Maděřič Člen 
jmenován ministrem na návrh Vinařské Asociace ČR, spolků Unie 
enologů ČR, z. s., Velká vína velkých vinic, z.s. a VOC Slovácko z.s. 

Ing. Kamil Prokeš, 
PhD. 

Člen 
jmenován ministrem na návrh Unie enologů ČR, z. s. a spolku 
Mladí vinaři, z.s. 

Ing. Hana 
Routová člen Jmenována ministrem jako zástupkyně Ministerstva zemědělství 

Ing. Pavel Vajčner Člen jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů ČR, z.s., Vinařské 
unie ČR, z.s. a VOC Znojmo, z.s. 

 
Členové Rady následně konstatovali, že v případě rizika vzniku střetu zájmů, 

identifikovaného následně na základě podrobné rozpravy v rámci jednotlivých bodů pořadu 
jednání, oznámí svůj případný poměr k projednávané věci a přijmou opatření nezbytná 
k zamezení, byť i jen potenciálního střetu zájmů.  
 



 
 
 

3 

K bodu 2 – Schválení zápisu z jednání RVF 18. 5. 2023 
 
Předseda vznesl dotaz, zda má někdo připomínky k zápisu z posledního jednání.  Paní 

Krainová interpretovala připomínku paní Machovské týkající se části zápisu v bodě 7. V diskusi 
se členové Rady VF shodli na znění, které je promítnuto v textu schváleného zápisu. 

Zápis byl schválen bez dalších připomínek. 

Usnesení 2.1 
Rada schvaluje zápis ze zasedání Rady VF, konaného dne 18. 5. 2023.  
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 
K bodu 3 – Kontrola úkolů 
 
 Ředitel VF informoval Radu VF o výsledku hlasování per rollam, které proběhlo na konci 
května.  

Usnesení 3.1 
Rada Vinařského fondu potvrzuje usnesení per rollam č. 1/2023 dle přílohy č. 1. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
 Ředitel dále informoval o svolání jednání se zástupci výrobců vína, kteří dodávají do 
řetězců. Schůzka proběhne 20. 6.  
Úkol: Ředitel informuje RVF o výsledku jednání se zástupci výrobců. 
 Dále ředitel VF informoval, že při využití názvu produktu vzešlého z platformy Perfect 
Crowd, bude vlastníkem názvu VF.  
 Ředitel také informoval, že celkové vyčíslení dosavadních nákladů na projekt Bublina X 
je uveden v prezentaci k bodu 9. 
 Ředitel také otevřel téma Svatomartinského 2024, kdy 11. listopadu vychází na 
pondělí.  
 
K bodu 4 – Výběrové řízení na pozici ředitele Vinařského fondu 
 
 Rada VF po projednání ukončila na základě jeho žádosti k 31. 7. 2023 funkci stávajícího 
ředitele Ing. Jaroslava Machovce a jmenovala s účinností od 1. 8. 2023 novým ředitelem 
Vinařského fondu Mgr. Zbyňka Vičara. Předseda Rady VF zároveň panu řediteli upřímně 
poděkoval za dosavadní vedení Vinařského fondu. 

Usnesení 4.1 
Rada Vinařského fondu schvaluje ukončení funkce ředitele Vinařského fondu Ing. Jaroslava 
Machovce, narozeného  trvale bytem , na 
základě jeho vzdání se pracovního místa vedoucího zaměstnance ze dne 14. 6. 2023, a 
rozhoduje dle § 32 odst. 8 písm. d) zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství a o 



 
 
 

4 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví a vinařství), ve znění pozdějších 
předpisů o zániku funkce ředitele Vinařského fondu Ing. Jaroslava Machovce, narozeného 

trvale bytem ke dni 31. 7. 2023. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.2 
Rada Vinařského fondu vyslovuje ocenění a poděkování Ing. Jaroslavu Machovcovi za 
dlouhodobý řádný výkon funkce ředitele Vinařského fondu a za jeho významné přínosy pro 
podporu a rozvoj vinohradnictví a vinařství při výkonu jeho funkce. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.3 
Rada Vinařského fondu dle § 32 odst. 8 písm. d) zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví 
a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví a vinařství), ve 
znění pozdějších předpisů, tímto jmenuje do funkce ředitele Vinařského fondu Mgr. Zbyňka 
Vičara, narozeného  trvale bytem a to ke dni 1. 8. 2023. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
 Rada Vinařského fondu se dále shodla na výši platu a dovolené nového ředitele a také 
stanovila délku zkušební doby. 

Usnesení 4.4 
Rada Vinařského fondu dle § 32 odst. 8 písm. d) zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví 
a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví a vinařství), ve 
znění pozdějších předpisů, tímto stanovuje nově jmenovanému řediteli Vinařského fondu 
měsíční hrubou mzdu ve výši , 5 týdnů dovolené dle platných interních předpisů VF 
a 6 měsíční zkušební dobu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.5 
Rada Vinařského fondu tímto schvaluje pracovní smlouvu, dohodu o odpovědnosti za svěřené 
hodnoty a dohodu o užívání osobního automobilu mezi Vinařským fondem jako 
zaměstnavatelem a nově jmenovaným ředitelem Vinařského fondu jako zaměstnancem ve 
znění předloženém Radě Vinařského fondu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 



 
 
 

5 

Usnesení bylo přijato 
 
Úkol: Ředitel připraví tiskovou zprávu s oznámením o jmenování nového ředitele. 
 
 Předseda přizval k účasti na další části jednání následující hosty: Marcel Toman, Marek 
Hebelka, Lubomír Maťák, 3 zástupce agentury Outbreak a zástupce agentury Remmark a 
online se připojila Vladimíra Šebková za GfK. 
 
K bodu 5 – Prezentace průzkumu GfK – sledování nákupního chování v kategorii tichých 
alkoholických vín za rok 2022  

 
Předseda Rady VF přivítal přítomné hosty a požádal paní Šebkovou o prezentaci dat. 

V průběhu prezentace probíhala diskuse. 
V průběhu se dostavil pan Koudela. 

Z diskuse vyplynula důležitost co největšího zdůraznění „původu hroznů“. 
 
K bodu 6 – Kampaň na podporu značky VMVČ a odrůd  
K bodu 7 – Přehled nasazení Hypercubes v retailu 
K bodu 8 – Svatomartinské – mediální plán a návrh kreativních konceptů 

 
Předseda Rady VF požádal o prezentaci nejprve pana Tošera za agenturu Remmark, 

který představil načasování plánované podzimní kampaně a kampaně na Svatomartinské. 
Zároveň informoval o průběhu kampaně s využitím hypercubes. 

V průběhu probíhala diskuse. 
Předseda dále požádal zástupce agentury Outbreak o jejich prezentaci. Zástupci 

agentury nejprve představili návrhy na Svatomartinské vizuály. Rada VF se shodla na vizuálu 
husy dívající se do lahve a doporučila zjednodušení textace a úpravu barvy lahve. 

Dále zástupci agentury informovali o pokračování kampaně zaměřené na odrůdy se 
akcentováním červených vín. Také představila nové verze televizního spotu.  

K tomuto proběhla diskuse. 
Dále zástupci agentury představili Radě VF návrhy na název našich perlivých a šumivých 

vín vzešlých z Perfect Crowd. Po diskuzi se členové Rady VF shodli na dvou variantách: 
BUBLINA a PERLÍTO.  
Úkol: Ředitel VF zajistí vypracování loga a souvisejícího komunikačního balíčku k těmto dvěma 
názvům, a to nejpozději pro výjezdní jednání. Zároveň prověří ochotu sdílení značky Perlíto 
s jeho držitelem. 
 V neposlední řadě agentura Outbreak představila návrhy pro komunikační set, který by 
mohli využívat žadatelé o podporu a jiné subjekty pro komunikaci značky VMVČ. 
Úkol: Ředitel VF zajistí přípravu základní sady vizuálů k využití. 

Marcel Toman a ředitel VF doplnili informace k retailu. 
 

K bodu 9 – Status projektu Perlivé víno z ČR (Bublina X) 
 

Ředitel VF informoval o průběhu a výsledcích videokonferenčního jednání pracovní 
skupiny, která se zabývala definicí licenčních podmínek. Projektem se Rady VF bude více 
zabývat v červenci. 

 
K bodu 10 – Různé 



 
 
 

6 

 
 Místopředseda Rady VF zařadil do bodu Různé téma ProWein 2024. O slovo byl 
požádán ředitel NVC, který informoval Radu VF, že NVC na ProWein 2024 podá do uzávěrky 
30. 6. přihlášku. 
 Místopředseda předložil Radě VF podklady k PR. Rada VF požádala místopředsedu o 
podrobnější rozpracování na výjezdní jednání. 
 Místopředseda se omluvil z jednání Rady VF. 
 Ředitel VF předložil Radě VF dopis Archetyp z.s. Rada se podnětem zabývala a požádala 
ředitele VF o zpracování odpovědi. 
  

V rámci bodu Různé se Rada VF zabývala autoremedurou rozhodnutí o zamítnutí 
poskytnutí podpory Svatopluka Herůfka, který doložil neoprávněnost zamítnutí jeho žádosti. 

Usnesení 10.1 
Rada schvaluje změnu rozhodnutí RP/686/23 a podporu Svatopluku Herůvkovi poskytuje ve 
výši 50 % max. však 200 000 Kč na úhradu nákladů vynaložených na pronájem výstavních a 
prezentačních prostor a účastnických poplatků v soutěžích vín dle Pravidel pro žadatele pro 
okruh A. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
 
 Rada VF se dále zabývala rozkladem k rozhodnutí RP/697/23 Víno z Velkých Pavlovic 
z.s. Rada VF po projednání schválila změnu rozhodnutí autoremedurou. 

Usnesení 10.2 
Rada schvaluje změnu rozhodnutí RP/697/23 a podporu žadateli Víno z Velkých Pavlovic z.s. 
na realizaci projektu „Víno v oranžovém aneb Noční otevřené sklepy 2023“ poskytuje ve výši 
70 % max. však 50 000 Kč dle Pravidel pro žadatele pro okruh E. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
 

Ředitel VF členům Rady předložil k projednání seznam rozhodnutí, které jsou zejména 
z důvodu nevyúčtování určeny ke zrušení. 

Usnesení 10.3 
Rada ruší rozhodnutí o poskytnutí podpory dle přílohy č. 2 tohoto zápisu. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
 
 Na závěr se přítomní členové Rady VF shodli na uskutečnění výjezdního jednání 
v Hustopečích. 
 
 Předseda poděkoval členům Rady VF za aktivní účast a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Ing. Lucie Krainová   



 
 
 

7 

Zápis odsouhlasen dne  
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
……………………………………………….……    ……………………………………………………. 
               Ing. Jiří Maděřič                         Ing. Hana Routová   
 
 
 
 
         
……………………………………………………. 
               Mgr. Jan Grolich 
Předseda Rady Vinařského fond 
 
  



 
 
 

8 

Příloha č. 1 zápisu 6/2023 
 

Informace o per rollam hlasování Rady VF 1/2023 
 
V pondělí 29. 5. 2023 byl členům Rady Vinařského fondu rozeslán e-mail s tímto návrhem 
usnesení: 
 
Rada Vinařského fondu pověřuje ředitele zajištěním reklamních materiálů pro podporu 
aktivit projektu „Růžový střik“ dle navrženého množství a cenových parametrů, které jsou 
přílohou tohoto usnesení. 
Tyto materiály budou přiděleny zejména vinařským spolkům. 
Zároveň ukládá řediteli zajistit všechny materiály propagující „Růžový střik“ k použití pro 
vinaře a spolky vinařů k užití v otevřených datech. 
 
Příloha usnesení: 
90 ks plážových lehátek s potiskem „Zaperlíme“ a „Růžový střik“  
Cena: 812 Kč/ks 
Termín 7-10 dní od potvrzení do výroby. 
 
3000 ks růžových balonků s potiskem „Zaperlíme“ a „Růžový střik“ 
Cena: 2,20 Kč/ks 
Termín výroby 10-15 pracovních dní. 
 
15 ks „muších křídel“ s potiskem růžové, „Zaperlíme“ a „Růžový střik“  (výška 220 cm) 
Cena: 971 Kč/ks (vlajka a konstrukce) + stojan níže 
kovová deska s rotátorem 980 Kč /ks  
zapichovací špička s rotátorem 350 Kč /ks 
Termín 3-5 dní od potvrzení do výroby. 
 
2000 ks pinů s potiskem dle vzoru „Zaperlíme“ a „Růžový střik“ 
Cena: 8,40 Kč/ks 
Termín dodání 8 – 10 dnů 
 
300 ks růžových triček pánské i dámské velikosti s potiskem „Zaperlíme“ a „Růžový střik“ 
Cena s tišteným labelem na spodním lemu: 280 Kč/ks 
Termín výroby 10-15 pracovních dní. 
 
Rozhodování Rady Fondu mimo zasedání Rady Fondu je definováno v čl. IV. Jednacího řádu 
Rady Vinařského fondu. Dle odstavce 3. čl. IV. Jednacího řádu se při příjímání rozhodnutí 
postupuje tak, že ředitel zašle všem členům Rady k rozhodnutí elektronicky návrh usnesení 
Rady společně s materiály pro posouzení tohoto rozhodnutí. Součástí těchto materiálů bude 
lhůta, ve které mají členové Rady zaslat elektronickou formou zpět své rozhodnutí, přičemž 
platí, že nevyjádří-li se člen Rady ve stanovené lhůtě, s návrhem usnesení nesouhlasí. 
 
Rada Vinařského fondu hlasovala ve stanoveném termínu (31. 5. 2023, 12:00) takto: 
Hlasující: 9 (všichni hlasovali PRO) 
Nehlasující: 2 

 



 
 
 

9 

 
 

Usnesení Rady 1.1 
Rada Vinařského fondu pověřuje ředitele zajištěním reklamních materiálů pro podporu 
aktivit projektu „Růžový střik“ dle navrženého množství a cenových parametrů, které jsou 
přílohou tohoto usnesení. 
Tyto materiály budou přiděleny zejména vinařským spolkům. 
Zároveň ukládá řediteli zajistit všechny materiály propagující „Růžový střik“ k použití pro 
vinaře a spolky vinařů k užití v otevřených datech. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Nehlasovali: 2 
Usnesení bylo přijato 
 
 
Předkládá:  
Ing. Jaroslav Machovec 
 
 



Příloha č. 2 zápisu RVF 6/2023
Rozhodnutí ke zrušení

 16.

evidenční č. název žadatele název projektu číslo RP tématický okruhdůvod zrušení
schválená 
podpora

ZRP-2022-1-000644 Holešinský Radim Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/644/22 A - písm. a) nevyúčtováno 15000
ZRP-2022-1-000641 Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 5.-6.5. 2022 RP/641/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000640 Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 3 - 27. - 30.9. 2022 RP/640/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000639 Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 - 20. - 21.5. 2022 RP/639/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000637 Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 1 - 27.5. 2022 RP/637/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000628 Vinný dům, spol.s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/628/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000626 Družstvo božických vinařů 9. Božické otevřené sklepy RP/626/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000625 Málek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/625/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000624 Hustopečské vinařské bratrstvo Orientace v Hustopečském vinařství RP/624/22 E - písm. e) nevyúčtováno 35 000
ZRP-2022-1-000623 Hustopečské vinařské bratrstvo Zarážení hory 2022 RP/623/22 F - písm. f) nevyúčtováno 5 000
ZRP-2022-1-000612 JŠ WINE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/612/22 A - písm. a) nevyúčtováno 40000
ZRP-2022-1-000610 ZESS, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/610/22 A - písm. a) nevyúčtováno 9000
ZRP-2022-1-000594 Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchuNa kole vinohrady Uherskohradišťska RP/594/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000592 Výmola Bronislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/592/22 A - písm. a) nevyúčtováno 20000
ZRP-2022-1-000589 Žerotín, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/589/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000588 MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava vrsus svět: Autentická a naturální vína RP/588/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000586 MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava versus svět - Veltlínské zelené RP/586/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000584 Brdečko Ondřej Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/584/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000570 Kovář Miroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/570/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000567 VÍNO VANĚK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/567/22 A - písm. a) nevyúčtováno
ZRP-2022-1-000553 Mutěnská hora z.s. Tradiční košt vín Mutěnice RP/553/22 B - písm. b) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000551 Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - 55. ročník novodobé historie VVT - seminář "In vino veritas"RP/551/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000548 Lacina Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/548/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000545 Holánek Hynek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/545/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000544 Holánek Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/544/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000538 Bzenečtí vinaři z.s. www stránky, profil na Fasebooku a Instagramu - on line propagace spolku Bzenečtí vinaři z.s.RP/538/22 E - písm. e) nevyúčtováno 30 000
ZRP-2022-1-000537 Bzenečtí vinaři z.s. Májový košt RP/537/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000535 Bzenečtí vinaři z.s. Tištěné propagační materiály spolku Bzenečtí vinaři, z.s. RP/535/22 E - písm. e) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000533 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/533/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000532 Chocholatý David Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/532/22 A - písm. a) nevyúčtováno 20000
ZRP-2022-1-000530 Bílé Karpaty vinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/530/22 A - písm. a) nevyúčtováno 10000
ZRP-2022-1-000529 Uherek Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/529/22 A - písm. a) nevyúčtováno 105000
ZRP-2022-1-000528 Konečný Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/528/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000526 Koráb Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/526/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000519 Vinařství Mühlberger s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/519/22 A - písm. a) nevyúčtováno 20000
ZRP-2022-1-000518 ČZS ZO Blučina Výstava vín v Blučině RP/518/22 B - písm. b) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000516 Strapina Luboš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/516/22 A - písm. a) nevyúčtováno 10000



Příloha č. 2 zápisu RVF 6/2023
Rozhodnutí ke zrušení

 16.

ZRP-2022-1-000509 Suský Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/509/22 A - písm. a) nevyúčtováno 22500
ZRP-2022-1-000508 Skrášek Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/508/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000507 Žáčková Soňa Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/507/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000497 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/497/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000493 Salabka Praha s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/493/22 A - písm. a) nevyúčtováno 75000
ZRP-2022-1-000492 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/492/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000488 ZESS, a.s. Košt archivních vín RP/488/22 B - písm. b) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000480 Víno Šílová, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/480/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000467 Vinařství MACHOVEC s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/467/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000466 Krutský Jakub, M.A. Víno v Liberci RP/466/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000460 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/460/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000461 Měřínská Svatava Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/461/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000459 Základní organizace ČZS Šitbořice 55. místní výstava vín RP/459/22 B - písm. b) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000458 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/458/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000457 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/457/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000455 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/455/22 A - písm. a) nevyúčtováno
ZRP-2022-1-000449 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/449/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000447 Vinograf, s.r.o. Riesling Rocks Tour 2022 RP/447/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000432 Skoupil Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/432/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000431 Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Video seriál Viniční tratě v k.ú, Velké Pavlovice RP/431/22 E - písm. e) nevyúčtováno 30 000
ZRP-2022-1-000428 Moravčíkova vína s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/428/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000426 Obec Svojkovice Svojkovické vítání léta s vínem 2022 RP/426/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000417 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/417/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000416 Rusnok Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/416/22 A - písm. a) nevyúčtováno 2500
ZRP-2022-1-000413 Cech českých vinařů z. s. Česká vína na Řípu RP/413/22 F - písm. f) nevyúčtováno 15 000
ZRP-2022-1-000408 Grmolec Bronislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/408/22 A - písm. a) nevyúčtováno 150000
ZRP-2022-1-000403 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/403/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000395 Fila Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/395/22 A - písm. a) nevyúčtováno 15000
ZRP-2022-1-000372 Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.Aktiv k ochraně révy vinné - polní kázání a představení místního terroi prostřednictvím degustace II.RP/372/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000370 Rodinné vinařství Břeclav s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/370/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000361 ZO ČZS Dolní Dunajovice Tradiční velikonoční 44. Výstava vín v Dolních Dunajovicích RP/361/22 B - písm. b) nevyúčtováno 8 000
ZRP-2022-1-000359 GOTBERG, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/359/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000351 Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice nad Labem, s.r.o.Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/351/22 A - písm. a) nevyúčtováno 95000
ZRP-2022-1-000350 Grada Publishing, a.s. Pěstování révy vinné - Moderní vinohradnictví RP/350/22 E - písm. e) nevyúčtováno 100 000
ZRP-2022-1-000340 Nešpůrek Pavel Víno U Tří knížat RP/340/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000339 Jakubčík Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/339/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000337 Zborovský Lubomír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/337/22 A - písm. a) nevyúčtováno 15000
ZRP-2022-1-000324 Zimola Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/324/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000320 Vinařství Bauman s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/320/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000



Příloha č. 2 zápisu RVF 6/2023
Rozhodnutí ke zrušení

 16.

ZRP-2022-1-000318 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/318/22 A - písm. a) nevyúčtováno 30000
ZRP-2022-1-000313 Vinařství Konopný kopec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/313/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000309 Kňourek Antonín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/309/22 A - písm. a) nevyúčtováno 10000
ZRP-2022-1-000304 ZO ČZS Horní Bojanovice Hornobojanovské vinobraní 2022 RP/304/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000303 Vinařství Kovacs s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/303/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000301 Doležal Štěpán Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/301/22 A - písm. a) nevyúčtováno 20000
ZRP-2022-1-000295 Vlastimil Nešetřil Artisan Wine Festival Znojmo 2022 RP/295/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000294 P-TEAM s.r.o. Za vínem po Česku RP/294/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000271 TJ Sokol Charvátská Nová Ves Neoveský festival vína 2022 RP/271/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000266 Marek Svoboda Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/266/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000264 MITOMA Vrbice, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/264/22 A - písm. a) nevyúčtováno 8000
ZRP-2022-1-000263 Petr Koráb Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/263/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000257 Vinařství Líbal s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/257/22 A - písm. a) nevyúčtováno 45000
ZRP-2022-1-000232 Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/232/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000221 MERLON a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/221/22 A - písm. a) nevyúčtováno 150000
ZRP-2022-1-000220 Cech českých vinařů z. s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/220/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000218 Homola Michal Hodové túlání po Pulgarských sklepech RP/218/22 F - písm. f) nevyúčtováno 20 000
ZRP-2022-1-000214 Gourmet Festival Mikulov z.s. Prezentace Bio vín - Mikulov 24.9. 2022 RP/214/22 F - písm. f) nevyúčtováno 50 000
ZRP-2022-1-000213 Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblastiMikulovské sklepy open 2.7.2022 RP/213/22 F - písm. f) nevyúčtováno 70 000
ZRP-2022-1-000210 Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblastiSvatomartinský Mikulov 2022 RP/210/22 F - písm. f) nevyúčtováno 50 000
ZRP-2022-1-000209 Marcinčák Petr, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/209/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000208 Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblastiNominační výstva vín Mikulovské vinařské podoblasti 2022 RP/208/22 B - písm. b) nevyúčtováno 50 000
ZRP-2022-1-000207 V.O.C. MIKULOVSKO, z. s Prohloubení apelace VOC mikulovsko na úroveň obce a viniční tratě RP/207/22 F - písm. f) nevyúčtováno 50 000
ZRP-2022-1-000206 Aliance vinařů V8, z. s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/206/22 A - písm. a) nevyúčtováno 150000
ZRP-2022-1-000185 TRIPLICATA s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích, přehlídkách a propagačních akcích vín RP/185/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000184 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Preparátový den 15. 10. 2022 RP/184/22 D - písm. d) nevyúčtováno 4 000
ZRP-2022-1-000181 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/181/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000180 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/180/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000179 Herůfek Svatopluk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/179/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000175 THAYA vinařství, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/175/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000167 Uzel Vlastimil Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/167/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000166 Krčka Daniel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/166/22 A - písm. a) nevyúčtováno 100000
ZRP-2022-1-000162 MAMA marketing s.r.o. Webová prezentace  ,,Víno v České republice a TOP 77 vín v České republice RP/162/22 E - písm. e) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000150 NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/150/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000148 Vinařství U Kapličky s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/148/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000129 Vinařství Václav s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/129/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000124 Vinaři z Čejkovic Otevřené sklepy 2022 RP/124/22 F - písm. f) nevyúčtováno 30 000
ZRP-2022-1-000122 Štipčák Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/122/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000085 VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/85/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000



Příloha č. 2 zápisu RVF 6/2023
Rozhodnutí ke zrušení

 16.

ZRP-2022-1-000082 Rusňák Rostislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/82/22 A - písm. a) nevyúčtováno 50000
ZRP-2022-1-000072 Víno Přistál Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/72/22 A - písm. a) nevyúčtováno 12500
ZRP-2022-1-000061 Mikulica Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/61/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000044 Zapletal Václav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/44/22 A - písm. a) nevyúčtováno 25000
ZRP-2022-1-000040 Horák Leoš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/40/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000032 Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části Brno-Vinohrady, příspěvková organizaceVýstava vín Brno-Vinohrady 2022 RP/32/22 B - písm. b) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000026 Konečný Šimon Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/26/22 A - písm. a) nevyúčtováno 200000
ZRP-2022-1-000060 Osička Miroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/60/22 A - písm. a) vyúčtování po termínu
ZRP-2022-1-000074 Vašíček Milan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/74/22 A - písm. a) nevyúčtováno
ZRP-2022-1-000073 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizaceÚčast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/73/22 A - písm. a) vyúčtování po termínu
ZRP-2022-1-000080 Tomáš Osička účast vín na akcích RP/80/22 A - písm. a) nevyúčtováno
ZRP-2022-1-000579 VRO Group s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín RP/579/22 A - písm. a) nevyúčtováno
ZRP-2022-1-000609 Vinedom.com, s.r.o. Festival jak víno: Letní vína RP/609/22 F - písm. f) nevyúčtováno 10 000
ZRP-2022-1-000357 Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.Krátká videa z akcí Moravínu RP/357/22 E - písm. e) oznámení o nerealizaci 5 000
ZRP-2022-1-000640 Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 3 - 27. - 30.9. 2022 RP/640/22 D - písm. d) nevyúčtováno 10 000


